
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани городского 

округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани) 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от 03.09.2021 г. Сызрань № 282 

 

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению обучающихся учебными 

изданиями и Плана мероприятий по сохранности книжного фонда 

 
 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации работы по 

обеспечению учащихся учебной литературой, пополнения и сохранения фонда библиотеки в 

школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- Плана мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями (приложение №1) 

- Плана мероприятий по сохранности книжного фонда(приложение №2) 

 
2. Ответственному за сайт Алпеевой Л.А. разместить на сайте ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани 

утвержденные: План мероприятий по обеспечению обучающихся учебными изданиями и 

План мероприятий по сохранности книжного фонда 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 
Директор ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани Т.С.Стягова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-15T13:22:07+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна




